
 

 

Nusret Cömert 

 

1984 - 2014 yılları arasında 30 yıl Royal Dutch Shell'de görev yapmıştır. 12 yıl boyunca Shell'in 

Türkiye'de petrol ürünleri konusunda, rafinaj, dağıtım ve akaryakıt ile madeni yağların toptan ve 

perakende satışları gibi çeşitli alanlarda faaliyet göstermiş, peşinden Shell'in Londra'daki 

merkezinde doğal gaz ve enerji konularında iki yılı aşkın bir süre Türkiye ve Doğu Akdeniz'den 

sorumlu İş Geliştirme Müdürü olarak, daha sonra 4 sene Shell'in Türkiye'deki dogal gaz ve enerji 

şirketinin Genel Müdürü olarak görev yapmıştır. 2002 - 2014 yılları arasında Shell'in Türkiye'deki 

arama ve üretim ile doğal gaz ve enerji faaliyetlerinin Murahhas Azası ile kurucusu oldugu Shell 

Enerji A.Ş.’nin (SEAŞ) Yönetim Kurulu Başkanlığı ve murahhas azalığı görevini yürütmüs ve 

bölgedeki arama ve üretim faaliyetleri ile Türkiye'ye ve Avrupa'ya ilave doğal gaz ikmali 

konularında destek vermiştir. Türkiye'de doğal gaz sektörünün liberalizasyonu sürecinin 

öncülüğünü yapmış, SEAŞ'ı Türkiye'de ilk özel doğal gaz ithalat ve toptan satış şirketi olarak 

faaliyete başlatmıştır. Shell'in Türkiye'de, Akdeniz ile Batı Karadenizde derin deniz petrol ve doğal 

gaz arama ile Güney Doğu Anadolu Bölgesinde kaya petrolü arama faaliyetlerini petrol ve doğal 

gaz araması faaliyetine başlamasını sağlamıştır. Shell'in petrol ve doğal gaz aramada Ortadoğu ve 

Kuzey Afrika Liderlik Ekibi, doğal gaz ve enerjide Avrupa Liderlik Ekibi Üyeliklerini yapmıştır. 

2012 yılından bu yana Akfen Holding A.Ş. bağımsız Yönetim Kurulu Üyesidir. 

Cömert Makina Mühendisi olup MBA eğitimi almıştır. Harvard Üniversitesi İleri Liderlik Kıdemli 

Akademi üyesidir ve IMD Business School Alumnisidir. Trinidad ve Tobago Cumhuriyeti İstanbul 

Fahri Konsolosu ve Türkiye Fahri Başkonsolosu olup, iş ve sosyal sivil toplum kuruluşlarındaki 

faaliyetleri arasında, TÜSİAD üyeliği, TÜSİAD'da çeşitli komisyonların üyeliği, Enerji Çalışma 

Gurubu Başkan Vekilliği, PETFORM Yönetim Kurulu üç dönem Eski Başkanlığı, Enerji ve İklim 

Değişikliği Vakfı (ENIVA) Kurucu Mütevelli Heyeti Üyeliği ve Yönetim Kurulu Başkan 

Vekilliği ve Harvard Club of New York City ile Galatasaray Kulubu ve Ankara Rotary Kulübü 

üyelikleri yer almaktadır. Yurt dışı ve yurt içinde çok sayıda konferans ve forumda konuşmalar 

yapmış ve çok sayıda mülakatı yayınlanmıştır. 


